

## TARKASTUSVALIOKUNNAN MIETINTÖ 6/2012 vp

### Eduskunnan tilintarkastajien tilintarkastuskertomus Valtiontalouden tarkastusviraston tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja kirjanpidosta sekä hallinnosta vuodelta 2011

#### JOHDANTO

##### *Vireilletulo*

Eduskunta on 24 päivänä toukokuuta 2012 lähettänyt tarkastusvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi Eduskunnan tilintarkastajien tilintarkastuskertomuksen Valtiontalouden tarkastusviraston tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja kirjanpidosta sekä hallinnosta vuodelta 2011 (K 12/2012 vp).

##### *Asiantuntijat*

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- puheenjohtaja Reijo Kallio, eduskunnan tilintarkastajat
- pääjohtaja, OTT Tuomas Pöysti ja esikuntapäällikkö Tytti Yli-Viikari, Valtiontalouden tarkastusvirasto, eduskunta.

#### VALIOKUNNAN KANNANOTOT

##### *Perustelut*

Eduskunnan tilintarkastajien Valtiontalouden tarkastusviraston tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta, kirjanpidosta ja hallinnosta vuodelta 2011 antaman tilintarkastuskertomuksen johdosta tarkastusvaliokunta toteaa, että tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty viraston johdon toiminnan laillisuutta.

Valtiontalouden tarkastusvirastolle myönnettiin vuodelle 2011 toimintamenoihin 15 miljoonaa euroa. Lisäksi tarkastusvirastolla oli käytävissään edellisiltä vuosilta siirtyneitä määrära-

hoja 1,4 miljoonaa euroa, eli käytettävissä oli yhteensä 16,4 miljoonaa euroa. Talousarviokirjanpidon mukainen toimintamenojen käyttö tilikaudella oli 15 miljoonaa euroa, eli tilikaudelle 2012 siirtyi määrärahoja 1,4 miljoonaa euroa.

Vuonna 2011 tarkastusviraston toiminnan kulut olivat 15,1 miljoonaa euroa. Laskua edelliseen vuoteen verrattuna oli kaksi prosenttia. Suurin kuluerä oli henkilöstökulut 11,9 miljoonaa euroa, jotka pienenevät 1,8 prosenttia tarkastusviraston vakaus- ja tehokkuusohjelman myötä. Seuraavaksi suurimmat kuluerät olivat palvelujen ostot 1,4 miljoonaa euroa (laskua 10,9 prosenttia) ja vuokrat 1,2 miljoonaa euroa (kasvu yksi prosentti). Toiminnan tuottoja tarkastusvirastolla oli 1 280 euroa.

**TrVM 6/2012 vp — K 12/2012 vp**

Valiokunta toteaa lopuksi, etteivät eduskunnan tilintarkastajat ole kertomuksessaan havainneet huomauttamista tarkastusviraston vuoden 2011 kirjanpitoon, tilinpäätökseen eikä hallintoon nähden.

***Päätösehdotus***

Edellä esitetyn perusteella tarkastusvaliokunta ehdottaa eduskunnan hyväksyttäväksi kannanoton,

*että eduskunnalla ei ole huomautettavaa kertomuksen johdosta.*

Helsingissä 12 päivänä kesäkuuta 2012

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

pj.	Tuija Brax /vihr	Lasse Männistö /kok
jäs.	Sirkka-Liisa Anttila /kesk	Pirkko Ruohonen-Lerner /ps
	Susanna Huovinen /sd	Kari Tolvanen /kok
	Olli Immonen /ps	Erkki Virtanen /vas.
	Mika Lintilä /kesk	

Valiokunnan sihteereinä ovat toimineet

valiokuntaneuvos Nora Grönholm  
valiokuntaneuvos Matti Salminen.